2016年玉溪市市直事业单位公开招聘工作人员 （第三批）云南省玉溪市人民政府驻北京联络处综合成绩
	

	序号
	准考证号
	姓名
	 
报考岗位(含单位名称及岗位代码）
	笔试
	结构化面试面试
	综合成绩
	排名
	是否进入体检
	备注

	
	
	
	
	卷面分（100分）
	实得分（占 50%）
	测评分（100分）
	实得分（占 50%）
	
	
	
	

	1
	16092404907
	杨华
	云南省玉溪市人民政府驻北京联络处综合管理岗位2016301901
	55
	27.50
	75.94
	37.97
	65.47
	1
	是
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